
40 João Pessoa - Quarta-feira, 10 de Março de 2021 DláiioOficIal

33903901. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Pre
feitura Municipal de Nova Floresta e: CT N" 00068/2021 - 03.03.21 - JOSÉ EDIMILSON SILVA DOS
SANTOS 05032357413 - RS 20.540,00.

Prefeitura Municipal |

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORBOREMA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N* 003/2021

Tonta público que fará realizar através do Ptegoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Av. Gov. Pedro
Moreno Gondim, S/N - Centro - Borborema - PB, às 08h30min do dia 23 de março de 2021, licitação
modalidade Pregão Presencial, do tipo tnenor^ço, restrita à participação de Microemptesas, Empresas
w P<^ueao Porte c Equipados, para: Aqiusiçao de Peixes Congelados, para serem distribuídos com
K^Üias carentes deste Município durante o período da semana santa. Recursos: previstos no orçamento
vigente. Fundamento legal: Lei Federal n" 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal n" 8.666-'93;
Lei Complemen^ n" 123/06; Decreto Municipal n° 009/07; e legislação pertinente, consideradas as
alterações po.steriores das referidas ntHinas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias
úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 3360-I0I0. Edital: http://wvw.borborema.pb gov br/-
www.tce.pb.gov.br

Borborema - PB, 09 de março de 2021.
ROMUALDO FERNANDES NIOOLAU

Pregodro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORBOREMA

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Aquisição parcelada de Materiais de Constiução. destinados a atender as Secretarias Municipais
deste Município. FUNDAMENTO LEGAL: Pre^o Presencial n" 00002/2021. DOTAÇÃO: Recursos:
FPM, ICMS, TRIBUTOS, FUS e MDE: 3.3.90.30.01 - Material de Consumo. VIGÊNCIA: até o final
do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Borborema e:
CT N» 00011/2021 - 02,03.21 - L.M COMERCIO DE .M.ATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - RS
48.000.00; CTN<'0OOI2/2O21-O2.O3.2I-MARIADAS GRAÇAS SILVAPINTO-ME-RS193 669 10
CTN-00013/2021 - 0103.21 - SILVANDO PEREIRA DO NASCIMENTO - ME - RS 1.39 81140;'cT
N''00014/202I . 02.03.21 • TACIEL DA SILVA SANTOS - RS 89.721 45

Prefeitura Municipal
de Sumé

PREFEITU*RA MUNICIPAL DE SUMÉ

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS
TOMADA DE PREÇO N* 00001/2021

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de SUMÉ - PB, TORNA PÚBLICO, para os fins e
efeitos do disposto no § 3° do Art 109 da Lei n° 8.666/93, que a empresa PAdlU SANTOS ENGENHA-
RLA, PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA ME. interpôs recurso administrativo em fàce a TOMADADEP®^^CO n . 00001/2021, ficando as demais licitantes, devidamente intimadas, para. querendo, no
pra/^ ̂ 1 de 05 (cinco) dias úteis, APRESENTAR IMPUGNAÇÃO AO RECURSO INTERPOSTO,
com. .-faculta o §3° do artigo 109, da Lei Federal n°8.666i''93e suas alterações, contados desta pdbli-
cação, ficando os autos do recttrso e do procedimento lichatório com vista franqueada aos iitteressados.

SUMÉ - PB, 09 de março de 2021.
DIMITRIliS LAURENT FERREIRA DA SILVA

Presidente da CPL

PreféHura Municipal
de Zabeiê

lilimiljBlí
PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRE.SENCTAL N* 00004/2021

Toma público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua José
Vaz de Medeiros, S/N - Centro - .jabelé - PB, às 09:00 horas do dia 22 de Março de 2021, licitação
modalidade Pre^ PresenciaL do tipo menor preço, para; AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA.
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n' 10.520/02 e subsidiaria
mente a Lei Federal n» 8.666/93; Lei Complementar n' 123/06; Portaria n®02/20; c legislação pertinente,
considetad^ as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 07:00 as I3:0(>
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 33031001. E-mail: cmpliezabele/aigmail.
com. Edital: wvw.tcc.pb.gov.br.

Zabelê - PB, 09 de Março de 2021
JOSE ANDERSON BEZERRA RODRIGUES

Pregoeira Oficial

Prefeitura Municipal
de Gurjão

í
PREFEITURA MUNICIPAL DE GURJÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N*. 012/2021

A Prefeitura Municipal dc Guijão através do Pregoeiro abai.xo transcrito TORN.A PÚBLICO e comu
nica aos interessados que se encontra aberta Licitação na modalidade PREGÃO PRESENOAL N*.
012/2021, do tipo Menor Preço, objetivando a aquisição de acordeons. Data de Abertura: 23/03/2021 às
09:00h. O Edital pode ser obtido na sede da Prefeitura dc Guijão, situada à Rua Vicente Borges Gujão,
158, Centro, Giujão - Paraíba ou no site: wvw.tce.pb.gov.br. Maiores informações através do e-mail:
cplguijaopb@gmail.com, no horário das 08:00 às 12:00.

Guijão - PB, 09 dc março dc 2021.
Dlêgo Guijão Ramos

Pregodro

PREFEITURA MUNICIPAL DE GURJ.ÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N*. 012/2021 SRP

A Prefeitura Municipal de Guijão através do Pregoeiro abaixo transcrito TORNA PÚBLICO c comu
nica aos interessados que se encontra aberta Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N*.
012/2021 SRP, do tipo Menor Preço, objetiv-ando o sistema de registro de preços para eventual aquisi^o
de medicamentos c material médico hospitalar. Data de Abertura: 23/03/2021 ás 10.-3(Mt. O Edital pode
ser obtido na sede da Prefeitura de Guijào, situada à Rua Vicente Borges Guijão, 158. Centro, Guijão
- Paraíba ou no site: www.tce.pb.gov.br. Maiores informações através do e>mail: cplguijaopb@gmail.
cora, no horário das 08:00 às 12:00.

Guijão - PB, 09 de março de 2021.
Diôgo Guijão Ramos

Pregodro

PrefeKuraMafíiciiiai
de Bom^frous

/
MHMTIrtiO

PREFEITURA MITNICIPAL DE BOM JESUS
FUNDO MUNiaPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO \
IN'EXIGIBILIDADEN-IN000a3/2a21 \

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que insinij o processo e
observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Incxigibilídade de 1 ãcitação n® IN00003í202L
que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AREA DE ̂NTABILI-
D/VDE PUBIJCA PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS - PB; R,ATIFICO
o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: SAULO DE SA LEITE SOBRINHO
08462918430 - RS 38.400,00.

Bom Jesus - PB, 03 de Março de 2021
MARU DE FÁTIMA SAMPAIO DE AQUINO [

Gestora

mmÈm 3
PREFEITURA MUTVICIPAL DE BOM JESUS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AREA DE CONTABILIDADE
PUBUCA PARA O FUNDO MLWICIP.AL DE SAÚDE DE BOM JESUS - PB. FUNDAMENTO
LEGAL: Inexigibilidade de Licitação n® IN00003/2021. DOTAÇÃO: 10.122.2002.2094 MANUTEN
ÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOAS JURÍDICA. VIGÊNCIA: até 03/0.3/2022. PARTES CONTRATANTES:
Fundo Municipal de Saúde dc Bom Jesus e: CT N® 00013/2021 - 03.03.21 - SAULO DE SA LEflE
SOBRINHO 08462918430 - RS 38.400,00.

Pre^itura Municipal
de éòledade

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLEDADE

AVISO DE UCITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N® 00033/2021

Toma público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua José
Francisco de Araújo, 62 - Centro - Soledade - PB, às 14:30 horas do dia 22 de Março de 2021. licitação

Impresso por convidado em 09/04/2025 20:08. Validação: C0E3.55BA.49DF.F411.6308.8F51.2151.B243. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 28788/21. Data: 29/04/2021 16:40. Responsável: Francisco N. P. Leite.

4

4



IoÍoPex»>a,Paní&a-QUAini%-FElRA,10demai\odB2021 ) AUNlilO 25
ratPOTUM MUMOML oe AIAOOA NOA
AOO oc RrmCACAO OC OTOL

rReoAoofmMco
N*OQaM0BZl

Tí«n«0*lí>«^«»çio«9iítíÉijík««çJt9moO(É^íPr^E^i»yrt',9
*2-®*^ ̂  CAMr*<to CQUPMOO CON CAÇAMS* EWSOJUWt PAPA C♦■CM jryoOC a^AÒ-IANOVA^^A PK«"fk»Ai« Temo d» Rrf<N»oe. A jWe M «twtira

*t■twwtmwrwud» j; de wwvade >3n #, 0806h»w. A**m» 1 »ieo«i<

TKTUm OOMCtOCALMEOl
Na9»»'*>4.T<j. 'A<3»H9U á

HOMQLOeUÇAO
mssAoafmOMCo

irooootam
Nn d3 rNC»>0 acvMnUd) Ml» Pr«0»MrD CAuN » cM^Ad» MiKar <

««•Mtfia '^««lelrsC^i^MeiAArsiMn* OOQMOOíl. 9» sCitfN» <
ndkMntia Tpo a- Rwn»^ Tipo pidmp d/A Mui. P«» a»<d * w «* »ui ..

riaua0r»0 3ecr;<sf«>itaf*iyec»«o«O

Lut «sumoca. a ouvom tMTOs

COtKOOMfMMM
mrOYURA MIMOML a ARMU

AMoaucracAo
pnsbaofrrdcm.

N*OBOOtflB}1Tm«« ujtÈ'. , ctM l9é Ib*7y «r#<M 10 Qfic*! «Equo* d« A|n«i. »*M(V| n* Rud
úH.C0f9i.Atmt.V^ •» 10'jflhajodj M »M IciU^tmoá»*

H»teFi»ttA)Hr«V)r>oN.(hti»m*ivcr*'.'> wi 'rrmln linTiw [ffijrftlui •oinwoi^ ̂tiol Mr« unsft» «gníiftijtK cm rffWMt rw*rt»l> 9i9«<i 9 mi 9«a i^r*$
rutosnciotsg^ LwFiderdfi* i6.Srytt;»SJbi*k

MnmU • L« ftomd f *i*sm Im Cu»«ÍMn««r «• lívCe Dftii(9»A9«epN CsOOS «
Ht^eèaMtimt» « AyctMpaginyMMiftfy^oaBTWiBLMwT»^;}»»

* uaCh^w su3mt»m. •!« vt4tftC3 Mr»'A9a>. T4rf9.« joai^k«K»;<avv»<t>.9«ü» E«N
lnr»,A«.^4if/afwd9?3?l

CeWDO COMAIOM) M O&S ICTO
Mit<9lna.ÍN

o PiB^o#» Or-aH C«rtmf9 «m i»/» d* L>c««;ta. (««g»» P»«t<roN «»•
fccUci*ftieúAdMt ^ a«vjN «3 tco kivw vai». raiM» Oc>wt>cm(A}

E.*r«mM M Pc^mro Pert# 9C^tf^tae».' Ica4a -iMiUiln
K»ur uN-9» tw «aw trx».'. «AMrw ifftmitMi MMrto wr-3694» vte i CytuM

P»n^«i99^UM^*a>j»OMPi^9#.9»I.C9»«,8.BMMrí»^à>.PO ivH«r«toMt'^7)91 i.*'Mb9rH«3Si»cttfM.TMar* «9f4
BM 93TfOÇfc.re. 58 a« waç» 99 .-c.*»

K^TOTlAAMUMCrM. UeonOQNlMA
AMxoauançAopfSGAomcsa«cua.if>ao3eo»i

Tynaia»t6ajefrs«i*re»iis<fciHi»awoCAv<e6ai«»<S9>eoe b»d^ac»n«Av aovMi»9f«9C»Mi $M.CM». PO MÔNiSVnnMM Jldvmv^o«9 «íi*
l'AiCÍ9R»M4ll9F»»cl>Pt*unnl Oolpxnvxapt»:; r»seTtBlpv1UiM(490«M/(.'0*n(VV
wt.cft(r9»M<i9PB9*««^yi99E4ucvotttt mo Aaje^MPamUnçMan.moi^^i
MttfcMdoi {tfHt«iKktts cwOrt Mst» M/rkísi) «ewioii» M »«»iM ur<(f
PMUM »» u\«rM> »vart«. Piy*a(<i«iutr^ La F«dtfal n* 10.Z2MJ «
«L#iC*lai<ri»aàBê^LeC6nx*e*«t«wM^':a CVvtófAateS^rrMM*
Mf*"»»*» '.TI A NtTA&M MMkta <m rtfirvSaBarMa» Kimx^

« tí « ber» flA Ai* ifM n» «nmrvi k/MUíAs. TAcla** {d»H
t«« KB;v*Amtirt«^«m95t.6f? wwtf-.tfCytty

8ere«*n*. 06. ea de «wte «e .-C,~i.
RDMVUDO POOWeES MCOULU

Mi>>MOnflil

GSUOOMfAflMOA
mS^TURA yUNCML K OOSi

homoloqacao
PRSBAO ranoCUL >r 030033321

d3rMten>fAiiefnir«90»»Mf*i9MroOT>iMl»filn<rr«09mKvO»Atiy».»jll AjíIMí. rM««t to Pt§yíc Praumid w Of«.V.'ÍL'l «n oCtSSvn COÍTRATACÍO 0£
B«3FCV.MRAFCP1C(J*CT1T0 CE g «>Ò40 ACCIOlAL E «H tO»»*l>htQO V
CX» A CZVAAOA CÚ JPIO CXÍ (TlDá PD HOUOLCCO 3 Cvf«Ce«M>ta tOnmt >
» UN A>. ««• «w ̂  AL£<SW>0 5V<T 09 O* ÍILV A . P|1 UWO.W.

BNiin.Pe l7Mrw«w6a»X2l

OTAOO a PAAABA
MUMCMl a DOM SUCESSO

iMlOaUOTACAO
PREBAO acmúMCO 1^ 03000031

^c*iC'AS-:><to^i9rir9rtoarNr9m<lol^9//Bro(M344€rwp«i>»Aoiuc ib<M1í«iíPuíeêm%Mwii O»CTtiíLte. SN. AntM ò> A»n«i1«.&cfnâ;eMU>. ffl «/ «•» d3
U»wmim$<É#»cflrrerBt»ul*tMj:Tibr k«*L<ofrte<üld»l»f^»g4oQi»>K3 to »Mr<wm
oxi MT* :xmsaçA»Mw»p»«toMv*M»eiwif»nMMhrmp«rtMdi»»fnrwm
3McSi0fto 4i«mitostoPu»M«to«i«i«Ofiiútotonff>u»wMB0BaicMsoPaA«Hr.
WiltofwKtotoAAci UniVBtoM *3«*M«te«9rLl.»nKi»«*r«949lV«M M05
NVQ*a*M.^Í to M*t9a»."0.t. fMvènOO bAto.^to&SSlo.CF.RM^rtot CV9«i«3*ft>

liiF»W<<«i-nS;i»T.-*SA»dto«rhr<»*LeF»Mi«•«.4*AU.l«F*»*llB*llJ»rjr<^ L«Ci(i«Mtwr(«n*t>a<M 0*74>r«Wdiy>
•tayiKMMTMat» í3WAr9í*A^»(6eAM<twi»«»d«fil«iAMyr**.|r#wa»;W
«A 0/ 00 M 11 «3 hcTM «*4« Ja*. »>* «Ma**» »i«rK<Mb.?4^7<« iS3» &
mM CatM r*Hb«B*iirtte#*.S3*Jy «MtA9m»r-Jy

Onsm 9u' «to . PS. 09 to ti»to to iCJ 1
FfWNOSCOANXOOFEiaMMMZ

RvfotooetkU

m^BTURA wjNoriM. a Boieoftau
AMSO a UCrCAQU) fREOAO PRS38CUL N*OMaa}1

Tcn<iMIC*to«ty3fa*ar»M*»OsM«ato(tOI^4 4£<3xMd3Amo *v»ol*rA<'
0<a.PK»9*i«rarv3 0eAto(>,S^i.C««r«.tu*MM.Pe É*«»i<>nadi Ai :3 to t«sr;3d9
MM. «míAtoto Fr»aaj ̂ itunoN. 0» tM firxt. ntór* » « erxxto»3 to N»*/v
Mf/ü*. e>f»««ttoPi»Mi>iPji9 iCuNtomlm-i Aojto^otoiAMtotormattt
^  *"* * OR*<Pi. toOmtei ♦ w>»»<9»<*9 03* p9gto<B, <<6B»to*<9tottoteOo& MVMPM é» Umem Picmcs croBtoxnjtfitrwtoxt^Pto.PManitotoWTi l«

f «tofA A» ttL-.VS; » tomSaw^ai* t ta F «tofil «• *.>^.91 L« CtothcnM» 1 jyK
'.T9>3aaâ»tocStfX«*«P"fbdUinato

tAvtarmi. f%. 09 to ngrv» to JOM.

mBBTURA MlMCrM. H OOMKReCA
_  DCTRKTO a CONTRATO»
CtíCiO ^amqtoiAtMtotohtoamtoCtfMix^^totto.iOXiitanMokSouAvu*

Hm*AVto«iltoe*t«»a.FLHOAfOíTôt£OAL OOTaÇ/íj
RajTvn rpti KíAà TTtbJTOS FU&baCE 3.1-ilílíi-í«*iAtoCTiu^\KJÔL3A
«• i**4«»«WUv»8eenMto SOM. PAATt:s CriíTPATNTTE^ to AO* ***«»< to
ftítmvm * a fr JW» wsii. 0: U-.M. IM oCiíftOO 06 WATEftüS CC«<STWx «
lTt> . m «kMO » CTU-ÍOJI Xíi:i. . MARIA OAS CR AC *5 a.VA RMTO . *e .
wi CTrr0(0i»:.4^'t.0iS).i).Slvir<XPEnSRA0oNA3UNE3fTa> ME'Pt
1«.»19 40 CT^P P5014C031. PiWJl. lACU. O*. ».VASANTOS. R» «8.7.-1.45.

mmmjRA MUMOPM. n oonsússcA
EORATO a CONTRATOS

Ob£To *»iit*>towio»arMrt*towfTnâMd*dmdaA4Sic/eUn**Aj?tufr1toSejto
ntamu xMtoto* i Angtoo** «ttiMlwtot •>««*^«41» into. FLiOJWOlTO

IFOAL toxAtBtitoKftn*0300372:1.D3TACV0 RaUitCA Ortostox tP* «««tOKTOt
44 95 Vil fa/«anwt«* • tosavl PaTiwwto. ^OéNciA aa 9 to »«v>oe to«<«9 j
to .'O.M PARTES CuNIPATAfíTES toetoto» MjmipA dt OdDtbtu » tf 005lV<
. 0A53-1. E eOAATZ . RS -.^<1 to CT 9301 • ÍU.aS.,1. NOGREGA COATROO f
9ERV9CO LTO*. PJ 7^>3 91 CT 9M1TIAM • . LIOTaR CCRG>aO £ SERvICO
E»«âl.HU«3âjni CtN^iOaiirSTi.to.FlTI.i/XTTaTi roriCRxCMESLf^lS/encr»a WTONmATICA iTTiA. kC-RS 1 f .4|T 00 CT ir OiCiyjOÍI. ft4.aui -39 CÍ»®7CI0 E
3tPV|CC9 LTL* . PS ^497 00.

mranjRA MuMOPAt a mooRQu
HOMOtOQACÃO

PRCOAO aCTNONCCON* 0020021
N«lianH.4<A'r^t4Vfnd(Cfc{«tAlJC^to4^|w«>vU'/3Cl«U<tfv»3vr4rt-.#toAtt«ll^

MA«iA^».r<A«w4«*>toa9BsEWtAft4»««*uOOa)/7031.to» A<«Sva A«i«(todra«totoMM
to toOr^atot» W4«laR9 to SMié» ccrfcmi uTtfLto* «««itotot »
moMuto toawtKxmfinttEONeirwfa KtoOtOOO jKrttmMd.M.-dTWB-tJl-.i
»9rt39AOJUCI&3>*toSK|A3«£GPAAT7.in»)1 I
LTDA. RI TJSOOft UOTW C»»«JíaO E SEPKto MRPj^^TtaiyM yi MATkc^tc
CC^'<3069.X^fi<T'5SaS#iS5llliein5i«NÉ-Rt iVílTÍ? Tfe
E SCRViCt/S LTQA. B»

Í5 to ffrmw» to Al
. CAIOOO a SEM IflTS CAIOO»

toMMi

PfTfcpQ m
nMK> MUKCTAL a MlCfl a OOM JESUS

mnRCftçAo B aoaocaçao
MEXlQtajOAM N* NlDOOaEm

fciMCiKi Ecpinr^ to Ustovt «j* titoui •

ÜÍSUJ! BR*" «• AtmvjíN Jun *<;« nd««to * to irt^Ciètoto to L»o«9(*i«<• m5Mo.vja:i um coktratacAü or emauesa rsPEaAitfAOA ma »wa m
CWTAatEbACC TIAICA PARA O FIAOO UUNCIPAt CE &«JQE CC fiOi ESUS - PE

«JJXfCO 9 t*i itiXs 9 SVAO tt S* IfJTC

ÔT» inn.í^.53 to MRL» to .^1
«AMA a MTaU SAIMIO a AOiMO

CSXUJO a fARAJDA
FUOO «UNCTAL n BAUa a MM .csus

EXTRATO a contrato
OO^O CeilT»ATAÇÍcaENrRESAESft<lAüZA0A»JA.AftE*ac«3NÍAWJDA[]e

I^SUCAPARA O FLWOO fcrJWQPAL fX SAU* K DOU X5'JS - PB. fU«iA»«»nc1
tEOAl ln««ttiMitotoür.txton«|rmn)f.*U1.(>7TACV) XWWAfAfTTM.
C«jeAíAtoismv;Aoa!E:pETJ«AasAfxc outros sebi^ccscc
.TÇRiXRoS -PE-SSOAS 2/;OC.A. \lõEr(U« «* 05tfi«Lli PARTES s»»FTR*T«íTES

^toitoitotoawttoaii» CTWPICIWOJI.OLM.Tlji^UoaSAlOTE

ESTACO a PARAIIA
PRffBIURft MMCrM. a aNIMBRAS

AMQOaUCTTACAú
MtCCAOOEmOlSCO

N*00017CaBt
n««* 1«1*'-i .Mttoi r«(Anr mtrtn to Prr^.*» j « Eto«* to fp(M, ViMeton* Ou*

C«. A/i.a.} Pblvm 375. â»i»»«rB. PB, rer mms to »to vrwM3>*1«to:jmcrCtoA
tà-Jft/.orxbr. KtxSo modiAtoto £}«cto>Ci to «u tov.«rts. m*t43

to R90O« to ft«(9« ei3|civsr^'.Ti44Lto* Adtfa pm Pw t»r<«in« «cnvtocn to tto<to BruPI. m» Antor •« ygM to »*mm9í^
to »Arv«t*. d* Or>v> «Mdia rsí^cx^* « C9to(ò« totfa Twwa e*
RWarto^M.Ato«ntoticadtocAto 5003 Via«d)««.'3toUiL9to.^.M.»>09tof»9to
tflpttA mi NXMA acua «.«ito smSe rwtAc*. RWbfépit» Lsina m BnAi. DP. P*a»*»t

Fun-lTwf»Uí lijil L«F9toriífi*t0.i.'írt:'9$Mt«i4ww»wtoi
L«P«0«N«*C4;4A:3.L«CjA(ltf><9<* lA 123^4 Dr/«or-o^n*C^7 O«Jd>r«0««
<1*1>l}4A1i «kirSA8ldF«1i>«lU.i.aRStoíito*9ti«9rÉ(tokMy«A;B«>tov^9nddsnxTtoL.
•n»*mxli* «BOOMmtItoAvBOvKtilútoi to «ntoni«k«riC]tid3.T4hfQn9 iJíi»
SPt5iTi90.C.mi4 tAi**tíU253l<Sjmp|.tj»n.E(lf4 *iMiUt#.M.33wlP AWweMrwüitjieui»/
Or. wN<M«c<44»>.xi«i«iM!Sc«.<Q(nK

B»ton«ir*».PG OddcMMLoto 7Vi

EanfioaPARAKu
ARSrariVtA BMSORAL a ÕAMANOaS

AMsoaucmcAo
RSSAO BETRONCO >P CDOItom

T^t„t*..5a«f,jr94r.|r»ii»xtoP'rtoW30A'j4f£*HtotoAMtc W«í«5dtoRk,iC«.Ar<M3Pmto JT^.CarCra.&iWBB.PO pyrtoatoUiMmMANtoCorrr/BOwtto'
ttfUtfTwti.MKA-AfffOd^eMaPra^èaBrflii'.) to to» i<i«.cí vtBtotvn«Vs«na
to Pafftfatonxa rjswfto r«« ACLC3ÇÍoara<cpRe:scO

xerynxtoftotitoSKaopiAicAR^trttoii hdrdnctolmti.DF.fesuKtoL Nwtfoito
«?»*<« «S*T». PiwaTwBoliçJI L« F»tof4 p- ias»5: • Hjta-Sífwrwet»i L« teómi»
n>Al*y)lL»C9i«l«tof«Vfl« i2<)^Otor9CQF«tor4rt*00Vi7.O«cm3F*dyd«'1502411

•  ■fnm»s*t B «tf«tos Pidtfwn Car««tâM
fta tos UCatf. nc 9r*0irx« actocMto. TiMt* 1»3Í« R1SS7*V)

EtoS iHm:c«ft.23BX«

rli^slRtoAtfto-
4n to C51» 1:0 . . .
E-B*tf t«Tt»cT.a2<Ut93P'*''<'

E»Mtor«k.P6 9«toM«v»to7::i

AVISO a UCITAÇAO ffCOAO EUTNONCO
71*009140121A ir«#tor9 Mjwcr N 4« Q>nctf<.to - PE (9^*9 puttoo 9m mM Ictofto teb

med*totoPriotoB<r6n<6.tot«>ew4nvprev6.Mr9 CernratAidstfrveüWtooNítoe
P^t^i'-vlo'*<Atfi4totTHntoLÍ3iW4(9d«tfya ttfwWí^sstoUWetfdtato* •%
vtfnami>>3>ArKJmd*Canc*xt3-FQ.O«e«ticr4toto'x*ton9n(»toi9^«ia» «»iiV Xlltf**toto:7Ctf7l:t.a*tll3rRioáeinioetf*<)icU9 3»Cdhtfü to <t«03/530051
Rkorm e*>rKM9> ixtftorto «sgtfv». Puwtotofo bo*> l» it.V:CyOi. Oicrtfatr
ÍiOw'4/.Cta ar«JtAi«««toN*to4A.'Q/3.LtfN*LSW1«2:ttofcmto«.LOC4. Ptftíí
to vtr»** PjtSf -1—fcmMXtfioPCPueSmxiTU». Ujto d* Deou» Amtsi Caas.*
iSifcvtfdtoiitfTvdtfA^atffuo«otf:sr.at9toi«*f<tf«i«toFVtf«tiM»iA4K»« oaKKis ti üOfcs atm rt da My ea Uct»;*». n» Ri» C«4to toto IaomI . Ctfwa K^vatftt/o
hUí7«to STI.to* Jdt*.CsnL«'^-Pe.C9 $8470030.

C«>Ha^-i}-PB. Tb to mtfLi to 7021.
Kíkm M*toltM EMtfdi RfUBltad* »# iaun

Pr«90«(r«

BTAaaPAJUBA
PRCFOTUU MUKOML a CONCOCAO

AMSO a UCRACAO PREOAO QXTWMCO
»po09«a»i

A crtfscv* *Af^KCé to C/v.a^j-íse. rUk» -*,* «tur r«é^). |<a«4 , uA^ n%,
totcwrr»«:«erx«M>ACtf«ttaotototfrcrctt^«cM:atocao

tT/icttodvTcarntftotmmtoOy^erwn FsxvLPiRFtf» <:«nmt**dc9yT0tfi
^««lg«»3d»<.9PStod>BdatatoiitSpcrtftftflda^>mdaetorm.^jij-Ctf r>»« .1.»».^.
to wibnwtodasyMitM tt9 4&4''93**irAtoto 7)/}77n.M.0«»9hcm«toMO}to
toi*á« i*OOmtod»d«AOyX3t.R«ctjrui prnL*««»wv«w«6wow«*.PiiMtoiw««.Uto
Ltf7r*1IU25<02 nr3cU)N*11034Q51y,Oecr<e(>Mu'r«VidtoN*|iy2a70 t-«N*6.x*níA)i
toMBincLCOCAi. Pe<t«tovtfFB*R)tk«-wwf»art**w>efeaaucksLCsm6r.Mptoto
aiRAu Abtfi3.tW3te«toiNimnte$»:tftf6eitf fem«cMl)er>eiitoi9nrw»ie»R«#eawo
MfM(44Í disOlOOn iiOQhs.dfftoMtoS9(srd9lAC«8> liPuiCiMtoJotoMkcud.CtfW)
Adrwitfi»v3Nayid3 SAl.SAsARa.tTT^.iLto-PB CEP 36679.004

CtfMaivA>-F1llO»d*naxsto »71.
K**«va Metolre* LsmNí Flguitaato da liws

MCTWaçAOBADJUOCAÇAO

:b»y*itoemv.tr to «««und aioSca r«tftfitt ilnvc^btootodaücfatton^pTOOOCr/.o -1
toi eR^-a CtftTMRto da mbimi» jtfttoi mi auH*y ndJSMimtfila nd «ca da
AtovnnktovT t d* Uffto to Tftoiio. ni tot/U adnTnitsaitfo «iB»S3to mxtf*i
iK^Lt» RTmtirtfivto. maik/tfmda to ttftr.tfrs i«cm da d» CETRVI (Cto««d« &lito4to
Trtottot scyrptfAimtfiCitoyXAtttopd^jmnnvtfntoFdlintofXitAu «jtftovAynyto
to iJtoJtf* to 1* • .** «MTáPtia tf» nK« to STTP n« ton«* a «»xid*k>a*
KtfrmAimtfda «todAto dxrrv.tM. RATWa 31®*»**itorl«yac»Orto4» a«X7*ÍC0
3%iu-4*3* IMiCMtf *Asrt:0«r»>.R$SS.<4Ca

Ctf^*<^tf4et.PS o; to Marra to .ruM
CAIUO WROUeS OUNa JtNOR

PRBS1URA MUNaAL K CAIMNA GRAICE
SUKRKTBOOCU a TIUNStTD B TRANSPORTCS MJBUC9S a CAHPtto CRAMX

EXTRATO a CONTRATO
ce.^0 CytftfNAo da itvaUtfvi i;n9^ m* «ri;to nduiKitoafli nê *«* 61 Orvlo

Vliwiuuvs « to Oraid da Tiiptfe. n? tptfi» itosanírtfivo 9 ínt'jé tfmU) to p»Ktf*f
taütiics adnnUMtoos. Mmurtfrmra a» ̂ mwMws tacrM n da CEIR vr (Ctolttia EUâdid dr

*c-4totfTi4mineetoyi*»tiM;jd'Jtflfi*ivtfa»d*F<zwitol\;tk* «cn««ih«n«r4»
to prxBiJSftttoitft to 1*« 7a«i^.oa«i>(ks to STTP»«] toniM torci* «/mst^hact
mriwwwi» « toa* &d «Mm. flndamento iXCm. koi^eActoto to ictacto
P* HO^C-TriJO;!. 00T»v/O Psonx Prm»3S da 7tor»5to3 to Ctoto»« Orvtto 53.013 -
StvtfrttfidtfKJC da TrvMta a TltolRtftcS 114$ 1.1571 .Gíl - .*(to* to na
vstfna to iv>«ca U 94J1M •. 10)1. Ci;X3* wn» to twtit to - Pitoto F«ift9. MEiia A
tfa'Ay5y3532.PARTElCCNTRA7AMTfS fcUCtfKtfNtoMa to Tiwwi»# TrtfmtftíaFXâée»*
to Ctfr«ia»i ôryid» • rTT W OMIATíSIl. 05.0121. M» Cal* tAm Odato.RS SI 2» 00.

EBSUX) a PARAIIA
rRCFOnSU MLMCPAL K CAOMBA a OGWn»

«MKO raUCfrACAO. TOMAM a PRSQOS
N*ooootizm

Tyr*(aJlitd :»a1tf«racdJtf tfn»T9 to CtfMisioPann«v»nta da iaAidar<a Rua
CxUtoP*9')Mtfiia, 1$. Csr»T>.CionrOd to DtfiTc.HJ.ás 59 5Ihy»dodLs 2id*M*i*
to .^l-ktoSArrmtoldadaT/fidtotoFbaCvS.d/Bevnici.iCto^i cm Ccntr»;6jtov(»
yftétofamoac'..*.t»u(*aov< e*«*i«aaau«cu(ftsaDitNivi;7ttoAA«iLlACA3dB<j<«dwM
6«»Ci to ttfidi - lAITTu «iTCTdu -^RbP t. locNtodo »# a.. $4» P«j.), 3N -Urjamart»
StfSoAAL^-tfcft^ato&torjPaBaiirsoi f*<«t9*ac tf«IP>ar(a-#o*ra.Rdtm«^o
li«A L» Patord «r A MV»! La CCfXltf»tfrSsrr.* 12101 •UvdXi) 6*trtf«a lyrsdtf«In
«a»tfX)«»ollawa««W'«#aU*»*ffitoi.K»"totoa *aAy*a to»5d X«l 1235><tfn

«to tAm a* im*nb «.VbXid*. TOtfyt* {«•) iJ7'«id4l EmM tU.tor«i«todwiyfcO
i«PitfL;XK EtoM mwatzamjaiwi».

otoOtfWd.PB OidiimTvto/

C3TAtX> MRARABA
PRíniTUM IRMOPAL a CAOMOA a OCKTRO

eORATO a CONTRATO
LELTTO Canvacvõu to artrald Ou CO rcnTru^flo ciai Oiatrsm o iftCui&o tos

r*i n da CONSTRU ;Ao C£. -VJKA a ESPORTKa. b< éM» m 6*rwn - CAd»^ 06
CO/TROPB «iaCsdaCtftfaSaa* 1íld222^l5/,:t1l-ílCOifVrr «tOdti-PkVdSTEBK) O»
00*OAI4A.FVO'NtNTVlEÔ*LTen>ito*FtALMitr»til>30X-I>jTL;ío Cl^3A©íTO
CC 202)-aeCLRSgi PRÔFOtCsC DO MUHCnc OE CA34U tt CENTRO*® E f H»»N&
-CutíSu rt* n'»ü:2."^i >7M4 - SICCNVii* Ç-K0«5 -74:MST&40 OA aO«)NiA lOCax».
SÔS CRCROBIOôm» Rc# BsEnU a C€ wOVlCHCS - OUT RC«\ ̂  «4(00 - S£C,S<pt*« t
CE EDJCACAü. UITVRA E CSPCRTE5- .T.srVMIU.iftto - QPJCTíTl. CE tt-íTS.*
4.4J5.SI.».c«»AS6»<STAL*ce€S.vC0eMClAtfa2A07»25:i.P4»TE5CC»íTRATAMTE5
^e*aaU»iaWldiCiOitfcBdiDtf«>p CTU'0»lH2)21.24a:2i.BSr?CiiGTRurciRA
ELOCAOçRAaPQI.RI 5$Í:77.1L

BVTRATQ a 2* TEMIO AOmVO AO CONTRATO
fPQOonaBO

ce.rro CxadrtfxAa da amcfai* to ryna dSitfdLiKio cvl dWinMi i ^
s*v.todaPECNCANOnOA£F4.Tl5>3HAâPUAS •rnClêOELFIGUESVASraXiCELCC
teUítÂH OOiXa lAARATto V3. R-JADA CRMl* £>4\|C|aN0 ►«'OUTO RfiClRO a T
.ESSA PRANaSCO >AMEP CE M ACEDO • TPEOO 3! « 3.'. It4«-*to| a* Z'Mt Otv^ to
•Ai*:RVtot*5ím»d»tor*t..re a«tfcto:.c»*tfi''* itolMlll.$ILClN%R'd9Ms$2Si2
. U»tSTÊBtl' 01'OCSO..tCViCNTl)RESRtiAL. O vMtf ( to COCrr a03 RS 1*1 ;?1 (4
i^iToe stS3t"TAEaíirof«L setec0itc>e mo-t/n* Ema reais ESEtseiTA
£ SS» CDITA/OSv clanrtto asum a .«tf tato to lorrrtfa mi Rt 841M2.1A (toacaaist t
iMttfAS • (ris rto varsritto « «.*ík* « das ra«s a d» ttfCaatiii •»• ««to ecjas toi'i«
WRtflitotxia ORÇA«VTOC£2Ci31.RCCL[RSO&F«'üPRK>%OOiiAJM&P10CECAC|iABA
KOENTfltVRBEFCDOlAIS.Csntf*»** t5AU4*.J4.toNtSTBfltOaDeSCK".OL<JtJ.OlTO
REOtONAL (REJjPSOlORCBlUiüS/rPANSP^MÜACC COr7V&4u9«OUTPO$/:^SS4o
Ci£ROSAOEBC«Ur.aAíí»«Ar».f>AOoPRfrSAt).07.000.ÍC:flfcTAfllACe»Ff»ACSTR->
PJRA. 15451.107» r1ílSftl45l.^flV4.HSl.ELJa©íTOOEaSPE5A 44.MJ$i.».CWA5
ErtSTAtAÇfEKPlfeAtoUTOLCOAL Art.55-La Pidtf48>>tfái.aiUS«.ADe»IA
- DA KTERAçAo 6 UES;2liO» Camca f 9>37V25:9 • Taimli 4a FAasto «• CWÍírjOíi
PARTES «;»ÜT>J»AíAJtoCIPN.C€CAC»JeAacenPO*>0 «TCPAV.TEOíOLOíyiEAi
CaNSTR'jCA0rPANlAe*nA<.AadaQJ.D4TAaAS9MariJAL

MMOILOQACAO . PRBQAO PRSSOiQAL
ieOQQ9US21

^ttfmaa to rfUttutbiN «y*4«r.tad3p«* Pragaara onaal • <*itfvatoMr«m to Anaw
*'<a JudSe». rtftftfdato FA «2*a Aas«n';>d >1* 3C931';;021. «/a i«|tfwa Cratf
>..«r3PM.ivri(iC«>4toanifiniitotroiSMrtbdi8(9i))a<*di03jOM(A«l dasagtf^dioUbM3 ptfi i»s(rcu\«3 da A0JA m krciit tortfnsftoas aind ttoaS da ^tfta Rurd ds lAmOm

to Caur«i to Da^ra^ r>o awtfjo to 2521 N-XaOLOOO a u/rwCMntoN>|yw;ato*iai«U*

COMES SOARES - RS 71.500.09.
CactfxatoOntf.o.PB &:aaMv(ad^75.-i

coro

CroOO MfAIMBA
nttFOTURA MUMOPM. a CACBSA a DOin»

EXTRATO a CONTRATO»
LELCTO CcnvotAda da vc^vt à$ Uno ̂ tO. Ctfn ^Tf*r,àÊ^r^J irgiwto da Vm........ .

«{oc^lAi^tolTMratt^d to saojntoiSibii» pva «sirOviçii to MM «ni bcM datoin
•itftos 1 ndtodi-s da Tum Ruto to Unoto. da CiORt« da DarftiaRL nu «rarwu to 3^'..
PJAOAi/ENTO LEOAl FV#^ AamuM n*O506U2C3l. OOTAçU) OR^JACNTOa 2021
- REOÍÍSOS PROPRtOS DO >AJ43rtO tt CACJA^tt «bíTROfe ;REajPS05 CRO.
MAfltOSI -^«7,930 -SC TPCTAPjAa RPRA ESTRUTURA. 11.412 J50fiL»7S -aCVCMTCa
CC5FESA Íl»J120-OUT»oSSB»'IÇOSaTBíCEROPtlSO*nSKiAEi.i.90LJ>.í»
-a;TR0S5ER-ii;0SaTERcaV>(^SSCAJLFXICA.\iQETi:t3 tfaafatotonari
ffttficcr» da.ÍTi. PARTESt<líTRATAíRES PrsfcAC*AtoacRi da CMC»^d»Dwa»
tf 005Ur.t,Í. 04.5171 • ALr«V£PE LN.PDmMÜO* SILVA OREU.PI SMMJ.Í1P
M»K015(JÇ/1 -04.53.^1.HPiALDODOSS/NTCSSILVA.R| ÍIWO.OI Cl JjK'.-
to C121. GILÉERTO LOPCsa UMA. PI TSTOk» CT N* 00017(2021. .UAi:i. PCGK 4A00
COMESSOAAE&.Rt n.5Jú.itf.

CBTXOO a PAMlBA
PROrCmjRA HUNCrAA a CAOMOA a OCNTRO

HOMOCOCAÇAO B CONMCACAO PARA ASSNCnRA a CONTWOO . PfttBAO PRt>

SERAKOS tt LOCAC^O CE MORAS uAOLTO CE FR«XC«E6 AC«KOLA SCMC PICÜS
CON ORAOE mtOjft * tt MO MMMO 06 U USD* COM UPtROO 6 COLtíJ&Tii/B,
PCfl CafTAOO UCrMCE OGTlHAOfíS AC«C£«TE CE TEBRASa ««CPO E PEQUOlQS
«OPltULTCRES D3 M/IOHO C£ CAOda* OE CerrRC#>Õ E^CROOO tt 2121 HO.
lAClCOOoCtfraipatdaradrtCBanwddlttBtfiotorltotfto OAMATAPCPRE^TACCCS
Emi.R» 55.W3.» FiaAMU W*UJüRClC«0UE9-Rl.-r-SO,», 4oAoBATISTAÜOERO
DA 31.VA. PS 2'J.2:o (W. JOAO BATISTA VtElR/.. PI 2lU5Pi>P. jOSE SMíT PERCPA COSTA
- •>< J3JvO W. E &Awwt*»ito m tfmxrtct r.n»i wr» n w irczu to « (oh'-» ám curaaoMaut.
csníidatodx to toli dKtc iMNivAa. itTCVic* junc» • C«r«áu4) Ktfnwarc» «la LiC3âi49
^ cr. anto a atuiitor» ds ratcactMa carPaia. «to ptfca to Incitontia da tanvtaiAi pra^dd na
AR. 81. da L* F >tord rr* & MRI a wm « ractos pttftfimA

CBcairec to Dama. fü. S) to Marta to 202
«uaaficciffiscoro

EBTAOOMNMAA
PRlFtm«A MUN9AL a CACMA a OOaRO

CRRASO a CONTRATO»
ObJETO COI.'TRA7ACV3 00SSeRMÇC-&aLO0ACtoaHúRi*>WA<L»iAaTPA.

TOPES AORSCCCA SCERE HCUS CON GRACE ARA071A tkí N»»dO DE 14
CCN OPO» ADCR C CCNGUSTIVCL PCR rOrTTAOO LtaTANTE OCS TIKAOOS »C CORTE CC
TERQASa»BCR0EF€0(JDiCS/0fli3XT«eSCX3AOICM0nFCM3NeA060EjnR<y
FQ.E>lPaCI0a.'021.AirO4IJrNTüLEQ4L RASâePramdMdir^OrOtUCOri.DüTi^i'
ORCAACífTO CE JO.t! W RECEOSOS PRÚFPIOS 00 M.tiCiRO DE CACJNOA K OOiTROí
PO íRECJRSOS ORCWAMOS» - taow - SECPET.iRIA ULtiOPAL a AiPiCULTLdíA c
PEACA-.MaM.1532.2063.eLE>CNTOSaCe&PeSAS Ma0.j:-ClUTROS»CRitÇOSa
TEÍKBBOS-FESÔOAFltlCAE )UJ4»-0UTRaS»í*tCO3a TEROBR<W-fESSOA
J.dXaCA. viOdlOA tf» Qtotf Cb «TtfUod fattfKitfa da M21. MATCS CCilTRATMITES
fnltfur» to CautoatoObnroa CTri>0x71 VTTn.to 13.21 .FaEianoaRaujo
RCCBIOLES.RS2Í.2S509 CTIf CQ0tMX2t.X112i.X'^BtT6TA:iCZRCX><B.'R.Rt
2*.,Sa.« CT tr «í.tVTV t • to.5l21 • >3Í0 BATiSTi VO} *. Rt .17» 14 CT1^ «dCiüCCi
. tojíUI. JÜSC SANT PEWJPA _tlSrA. Rt JUSO O*. CT tf rüL'JT\-t. »m--1. DA
IJ ATA B9«£SENT ACOES SBEU • Rt 11393 95.

erooo MFMttlIA
PRmnURAMUMCMLaCMIMAAS

AdSOaUCRAiÇAO
meoAoNCcacm.

►rooooeam
Tyn* {udkro to »TiiAr aal r V <B *va« d» Fiadaatfo i.«otf «EtMR» 4b Apwo. aa«adi e« Rua

Eirvdd yt^ne Uai Tantoa I t»A SN. Cia* a. Caruao*. Pp. d* Oa 5C ma* to tf a.** to Uaci *
.02!. tctocto Aiodzitoda Prato» Fia* ««dl. to IM mwitf pxo para LOCADO a veículos
P4PA ATEMCet ASrcCZâSDADbtlOAPPETHTlRAMJMaPR. Cf. OPA4J3ASmAiUm4
{y«.<«:B* f>} tfVtfnada Fwatfnvtsltgtf La Padato«• 15520A2 a autoitftfitfatflt
a■.* F«dtfi« :>• «dés»! Ltf Ctovtatoirt* f ii3A3i Dv.mMMksM«r dliia alaTi»»
t«MH««a.t*nitoratoKM«tfa(A«ipaa<ntf«tto*itftf*toa»tf/M*.lidaNtoAM nelitftf>a
toi7 25csit >5hy«itoi«tfnx»i.*9en6irata*«»auBd*T*6ytf (Qsi i)5t-ii71E>tto
UAataa(toM«Amto9a*Ar. EdM «antíCaAtovAto.

CtftfJbdt * FE(. to a» 74*(a 8» .i>t

HTADQ DA MRAtU
PREFOTURAMMOPALaCARAUEUS

AVttoaucmou»
msoAodjmiCKco

irooaakQOTi
T yna putAca to «T»d' «Am aitfrai to ^ >SMa8 OAod a E«ír« ca imâ. ladtfto «a Rm

Eupatfmtfria Lvi r*>0tie laia Xb • CtfCa . CdraüCtfi > FB m mmo da tii tcn
p/t«dac<Ararcauicai.*. AT^r ktoto.ins»mtotoPrato'^>^. d'te» ««a^r px«
'*untoitfw»SEttamttoR»toPbtoHxi*e«e»toatotanr«eU«itMai.Mi8 VXTBçJb
CCWA7TOiL(X£.^CCCNTE.«mttf«to*a*i«pdtáu tS to btfaatotfa 3* CaMtfvedi

««na*a£ilsBdto(tf.Ri« Iau* Tcrtoato
,  ■.rjndamjtoaladtf LiiPadtftfn^IliT&ar

»iiti6ud«r«n9Rta 8 L« Fatoni ir IdSvti. L« Ofbimrm.-iw tf 12^ Dr.rito Fadvrf ih
7.«2rii Oaeitf?Fadtf«n' aUgTla;i j inontota. fwtodtfaan a* «tfaçact».•»■
(morai dartfandssngrrtft |nrtifT<is(|«s «aOeitoat t^OOmodai^toucan rr>««dara;:
tMieciinto. Trftfaw (BcO) 3357-1171 Etftei E«tl tMwüto.
cO^XAitc badSTAwmc^/itiidacuflcratpléccLtatiOP.

CvacâMl. m to d* T«x(. da 2021

ESTADO DAMAABA

iUOO MUNGMi. OE BAUBE 06 OOIMSAS
AAtOOCUOTACiO

Tyra ta:Aca toa
Rua EipKbumaraiytTarytaLiia Sii.Ctftre. raradmi.PQLM 13 XAcmtoda2dd«
iAar;3da2â2l.kit»;tomodaldad«Prig3alAatonu«.to(tfa*ntfM«pxc P««LOCAÇ^06
' Eianos PARA ATETCER AS NtCES30«CS OQFUClO kA-tiOPU C£ MXE CARAÚ
bAlPB.RKW^35 C>tARMrt9«rtim«v>V9vd»,Funtommb(b^ LtfFadvdn' i9.S25(5.
t (UMtftftfrDardf a Ltf Fidard rr* AbiVll L« Canrdtfnaltf n' l.yOs OkicI) AAjMitfd
lA 05111 tf vR0d*clodtf9rt«iM '. ««O*8to* dl «tfv;Sa paCaav k d» rtfmdM ««M
iNtfTTiaL^ n u «y«Rtf (» 7 50 n 1! 5d fKm toa in& lAat.»«. tfidwx--> m/kMRu. r«tf
(\.°A3! iUX.rt7l.E>tf4 l^eataoQmBiriMjbjyj». Editf «M»aJíara.to^-

C»0Jb«». 7^ 51 to NvtO d* M21
SONU» MDSnO OA «.Ml

PraoaaRaOlklri

PROCTUM MUMCPM. OE CUTE
»ao oe PieeAo FREMioAL

tr.otteo»
üertfw StSTeiLCCBECISTROCCPBEÇOSPiRAPUnPArCVOlTUMLACU^ÇiOOE

■ A 4T^ AL D£ E-^^mTE P*R A ATETCER AS SECRETIRI «À E PPOGRAiAAS desta PRE.
FaTURMco itonerF^x&.WuatoSaitto 0}d59reni»x«)d»dN 75A)y207i.Ly.d Sda
diCFI SadadaF«tfatyaMjn<vtf diCitfi Pua 15 toNtoatffa 1ÍB t«rtrA|>rftfirto>a
PaartttodaEtftd SaguntoaSaiiaJtfra daiStoasiJh.ainadUMaxutoCtTiraima wm

* mawir to mwiüra4A-y««to-
CtftoK) Cito mata to 2521

CroOOOAMRABA
PRCPOTUM MMCML 06 OAMiO

HDMQLOQAÇAO . PREBAO PRBXSOAA
tetottxxay

Me* taman 03 fala ma (Md cprtotfXato» tola Fbatfama LPitfl a toMitoto mal tf flto
wraJwtf0tArtftf9nt»to^«oaaPratinwJb*995iCi'2»Jt «i*«•>*•« Ag*w(ftap«rd»3>0>
Me»UFrwr4Bipw**F*ni<teBÉateeF«-«toMwCtol0#Sautoaatf4MtfwoPA MOMXQGO

> (tfratotfidmii pvcatoiimt/ ki«tf>j>< mi fa»A da CIRUF)pMA CtACROAL LIDA. M
N.i3d.<U E>HtESS0tãTRiaLICCl'A(£l^aCM«CrosLTDAE>4'.kt 14142393 FA>V
U4ÚUEt:e&DOM.CEPRCOUTOSFAPM.»jEDLHC^.LTDA.Pt1SC» JÚZTCROINO
SC6POR A S»p. Rt 1,1 W.oa I ttoCO - (ATKbJCAO. tRWTTACAC t Erf^ONTACAO DE
•«DirAAeiTCSLTDA.Rt liliStTatoiOSPOOCNTtTDA.Rt T^diato BQP-CtSTP|-
B ff>3RA£E PRCCUT3SP1PA SaiOE ITDI. P» 5 -.(A

) to to Atoce to

CroOODAPNMBA
mffBTURA MUMCMl OE OAMAO

EXTRATO 06 CONTRATO»
Cbfra Aoav^b mutoto » Metoanwi» ma a Pcrmaua Omc* a Fuato MctuMi

d» Souto dada NUncm FlXOIMCtno l£0AL Pti«to tovimod a* 5MI»25;l OoTjU
CiU Rarurai» PimuC to Miwepi to Offrt&i 9*^13 - FL0C»O AAtlCJP^ DE SALDE
(S6C. OÊ SAtOC). t0.)5l.»917)-» 15.391J059J5Í?, 1W«22.'5ll.;0Í1.1d.)52.Jd1*22.O)
3 ia.53i:0M.25.W.CV£MENTO» OeíPCSAljAlldlSi.MATEPtV QC CON9JOE
Ila5.35.52.^A4EDK:AiC7n0S. ^»5^A ala >todto*c«tltfito«t(m»to X21.PARTES
CONTRATANTES Pttfa<VaAAini«cMdkDan»to* CTtHOOClIlTOIl.dlOlil.ORLI^IPMl
COMiROAl LTD» . RI 43439 09 CT tf OXlSXiZJ . C*X«s2l • riPRE» (XSníGUDCNA
CEhexCAMeTOSLTDiCPP.RtiÍl«25M CnPd0di]C»21.'>8 4i2l.>X£tCRl3r«2
SCCRaPAEPP.Btl.tU5a a 1A5Q5W2Q2t.0ia3.21.bttoCD.tXSTI«9L»CAO «fiCRr.rw
CAOEEiíORTJCAOOebetCAMEMTdSLTDA.RliÜl-HTO 2TtP5993Vr«.M-»l0121
.FHUSFWX/ÍTLTOA.Rt 73:91393 CTIJ- aW»í.0.'1- .BOP.CtSTBKUDL«ACE
ÍOCOJTOS PARA S*jCC ITD» . Rt •-7.:i4 95

OTAOO CMPWAOA
rvOO MLMCPAL 06 SAÜOe 06 OONA •«»

MOHOLOQAÇAO
WTCOAOWBfOCtM.

lE 000090991
MM (srrnct 03 r»ltf tfio TiM ipr««ai<i*to tob ri ttoWb iBtoi * etowid? parK* to Atsav

ima Atftf:a rtf«r«Mto op l^wgA» »««ionod •« yXDJjfL^t. 9m ripana ttttdüo
to h«Mktogr»«an0 m« «« tor « ey.eetftotoi to '>»toto to tovf» «wtfmmto « Fuodn
MtfwJtol to SadOa datfa HCMQL030 a Cviiusondoto frir.«tornaiukCaõw.i tfti

to AMCWXCCBC2AP«JJ0XVes0A3«.VR1S3SS3t7CS.Rt2a«54KLeRlt<O
TS»OCeC€UM* 12i735pa«;.R| fTJI^iúi

CORA uuncs CANID»
OOia M» . Pb. 35 to ritf(e to 2021

nMDO MUMCrM. 06 BAÜOe 06 DONA NI»

to Pra<t3 A(*ito«i«n»> a Fund? KAirtttol da S«M» totf* MovJlaa. PUTOMO/To lEOlL
PnfQài fAraimud n* 000030521. DOTAjÇiCt Raiuf\ak PròDW to MaXlpi to Qv^a pill
iViM-FU«X?MJIl3PALDeílC«E. 11331.251129» »4.»l0l>A25tdfl5.Mi.9l7lJ!5
*3£L£NeNTODEOESPeSA taOMí-lAAlEPlM.OE CtitSLM. VlSOlO» tfaenst
to tf «Afioi r«ioi(a«3to 2O21. PARTES CONTRATANTES FimdoTAtoOpd to W7to to Doía
Into • CT W OP!^Ç« . :ç^.21. NAC HMLOEPET * ACUO AlVCS DA 3LVIL130.520:425
ifiinST'

Impresso por convidado em 09/04/2025 20:08. Validação: C0E3.55BA.49DF.F411.6308.8F51.2151.B243. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 28788/21. Data: 29/04/2021 16:40. Responsável: Francisco N. P. Leite.

5

5


